
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   9702
   3809
   3807

Jeseník Jeseník
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO JESENÍK"
 1.     Eva Jedličková                               53        4.           885
 2.     Libor Halas                                  38        1.           818
 3.     David Raif                                   42        3.           700
 4.     Veronika Peštuková                           49        5.           697

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Vršan                               46        4.           385
 2.     František Mencner                            65        2.           327

Volební strana č. 3 - Občané Jesenicku
 1.     Tomáš Hradil                                 42        1.           428

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Procházka                               51        1.           797
 2.     Milan Marcinov                               48        4.           413

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Adam Kalous                                  35        1.           949
 2.     Jana Konvičková                              49        2.           911
 3.     Stanislav Kukučka                            32        3.           793
 4.     Jiří Jelínek                                 42        9.           773
 5.     Jiří Juráš                                   30        4.           758
 6.     Roman Kalous                                 37        5.           736

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Radek Brnka                                  33        1.          1030
 2.     Zdeňka Blišťanová                            50        2.           698
 3.     Roman Kaderka                                38        8.           508

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Rotter                                   50        7.           683
 2.     Marie Fomiczewová                            55        1.           681
 3.     Alexandr Kaňovský                            55        6.           615
 4.     Zdeněk Bílek                                 52       10.           605

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Hrdlička                            62        1.           515
 2.     Alena Řehová                                 38        4.           391

536385 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK
 1.     Miroslav Táborský                            56        1.           643

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "PRO JESENÍK"
 1.     Tomáš Rak                                    36        2.           633
 2.     Martina Juříková                             40        7.           615
 3.     Pavel Seidl                                  31        6.           510
 4.     Norbert Müller                               43        8.           487
 5.     Václav Urban                                 29        9.           540
 6.     Petr Muzikant                                43       10.           524
 7.     Lucie Vinklerová                             33       11.           469
 8.     Petr Weiser                                  30       12.           479
 9.     Petra Metznerová                             37       13.           483
10.     Luděk Ungermann                              39       14.           462
11.     Tibor Macík                                  27       15.           458
12.     Martin Beneš                                 39       16.           483
13.     Radomír Kuba                                 55       17.           554
14.     Miroslav Kopečný                             41       18.           405
15.     Petr Baršč                                   34       19.           430
16.     Petr Borovec                                 39       20.           398
17.     Michal Mudra                                 39       21.           488
18.     Radek Baroš                                  40       22.           377
19.     Eva Ruschková                                39       23.           358
20.     Dagmar Abtová                                55       24.           425
21.     Eliška Kováčová                              27       25.           426

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Šramko                                38        3.           325
 2.     Stanislav Loučný                             77        1.           293
 3.     Miroslav Švásta                              63        5.           272
 4.     Vladimír Šramko                              62        6.           257
 5.     Eva Tillová                                  65        7.           249
 6.     Josef Kavka                                  58        8.           264
 7.     Eva Juřátková                                43        9.           256
 8.     Tomáš Králík                                 44       10.           244
 9.     Václav Žalčík                                85       11.           242
10.     Josef Jedlička                               65       12.           250
11.     Josef Kubičík                                82       13.           243
12.     Jiří Lužný                                   68       14.           261
13.     Marie Grossová                               77       15.           238
14.     Josef Gross                                  81       16.           231
15.     Anna Cingelová                               70       17.           233
16.     Josef Keliš                                  59       18.           223
17.     Jaroslav Myslikovjan                         64       19.           231
18.     Hana Tulisová                                63       20.           222
19.     Josef Štika                                  71       21.           224
20.     Miroslav Curkan                              61       22.           238
21.     Bohumil Mudra                                68       23.           224
22.     Jiří Navrátil                                58       24.           212
23.     Marie Sedláková                              76       25.           196

Volební strana č. 3 - Občané Jesenicku
536385 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Eleni Akritidu                               35        3.           361
 2.     Jiří Svoboda                                 26        2.           280
 3.     Ladislav Šuška                               54        5.           262
 4.     Lukáš Morávek                                39        4.           235
 5.     Jakub Černoch                                40       16.           234
 6.     Radim Hédl                                   38       19.           228
 7.     Lenka Sedláčková                             34        7.           223
 8.     Veronika Prokopová                           32        6.           196
 9.     Jan Mareček                                  31        8.           212
10.     Lenka Šibravová                              32        9.           172
11.     Silvie Sedláčková                            33       10.           156
12.     Jaroslav Čep                                 70       11.           197
13.     Petr Laštovica                               32       12.           186
14.     Richard Král                                 19       13.           133
15.     Miluše Horká                                 33       14.           158
16.     Vít Laštovica                                26       15.           147
17.     Jan Šimek                                    23       17.           125
18.     Jiří Glabazňa                                38       18.           173
19.     Martina Lukešová                             28       20.           120
20.     Jana Hálová                                  47       21.           138
21.     Marcel Juřena                                36       22.           113
22.     Petr Víša                                    38       23.           166
23.     Vít Šibrava                                  33       24.           112
24.     Petr Sedláček                                31       25.           109

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Fellner                                49       15.           403
 2.     Květoslav Žalčík                             53       12.           396
 3.     Ladislav Trhlík                              60        6.           393
 4.     Roman Kalina                                 47        2.           341
 5.     Michal Žitňanský                             64       17.           339
 6.     Pavel Perutka                                57       13.           334
 7.     Rudolf Lindovský                             48        3.           320
 8.     Monika Plháková                              47        5.           299
 9.     Miroslav Güttner                             49        7.           244
10.     Pavel Slaný                                  26        8.           205
11.     Tomáš Tejchman                               49        9.           248
12.     Roman Pavlas                                 49       10.           249
13.     René Sekot                                   56       11.           230
14.     Karel Cundrla                                37       14.           299
15.     Daniel Nuzík                                 19       16.           197
16.     Simona Kalinová                              48       18.           208
17.     Marcel Šos                                   48       19.           246
18.     Vilém Otruba                                 57       20.           243
19.     Lucie Planá                                  31       21.           185
20.     Jan Korityák                                 52       22.           194
21.     Adéla Gurgulová                              29       23.           145
22.     Petr Kuběna                                  46       24.           174
23.     Jan Krulíček                                 65       25.           226

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Zuzana Vidláková                             36        6.           708
 2.     Martin Kouřil                                39        7.           677
 3.     Lucie Tenekedzi                              35        8.           691
 4.     Vendula Sukupová                             36       10.           647
 5.     Martin Kročil                                39       11.           625
 6.     Jaromír Blanář                               56       12.           638

536385 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Renáta Raidová                               45       13.           621
 8.     František Dobiáš                             57       14.           610
 9.     Alice Pecinová                               29       15.           656
10.     Jan Halama                                   42       16.           605
11.     Irena Rejtharová                             71       17.           589
12.     Tomáš Kurfürst                               40       18.           611
13.     Renata Miková                                50       19.           548
14.     Ivo Spurný                                   49       20.           524
15.     Jitka Bílková                                39       21.           523
16.     Jana Šarmanová                               48       22.           498
17.     Petr Jadrný                                  50       23.           497
18.     Ludvík Červinka                              58       24.           485
19.     Marek Vršan                                  24       25.           487

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Dagmar Ponechalová                           48        4.           473
 2.     Atanasis Becis                               54        3.           454
 3.     Zdeněk Šak                                   34        5.           381
 4.     Bohdan Roubal                                40        6.           379
 5.     Veronika Zuzaníková                          23        7.           384
 6.     Jan Schopf                                   28        9.           361
 7.     František Zeman                              33       10.           415
 8.     Boris Neumann                                46       11.           330
 9.     Petra Číšecká                                31       12.           337
10.     Miroslav Šustek                              60       13.           370
11.     Eva Königová                                 70       14.           326
12.     Jakub Kouřil                                 28       15.           359
13.     Jiří Smrž                                    58       16.           332
14.     Eva Swigoňová                                53       17.           330
15.     Peter Chovanec                               60       18.           332
16.     Alice Němcová                                42       19.           321
17.     Pavel Patry                                  52       20.           324
18.     Marie Barabášová                             25       21.           281
19.     Ivo Pospíšil                                 53       22.           330
20.     Jan Bonczek                                  23       23.           251
21.     Martin Janoštík                              44       24.           241
22.     Josef Malinek                                38       25.           254

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Častulíková                             39        8.           584
 2.     Ivan Milota                                  62        5.           573
 3.     Lubomír Věstinský                            61        2.           561
 4.     Milan Sedlák                                 67        3.           517
 5.     Norbert Buchta                               53        4.           530
 6.     Oldřich Vysloužil                            57        9.           494
 7.     Jaromír Knotek                               27       11.           506
 8.     Jan Chytil                                   67       12.           485
 9.     Marie Častulíková                            62       13.           505
10.     Jiří Krátký                                  69       14.           461
11.     Soňa Konečná                                 54       15.           452
12.     Alena Poskerová                              55       16.           486
13.     Jarmila Josefíková                           67       17.           481
14.     Alena Hlásná                                 63       18.           455
15.     Vlastimil Řezníček                           42       19.           444
16.     Radovan Krátký                               44       20.           422
17.     Danuše Buchtová                              55       21.           413
18.     Jakub Malý                                   24       22.           430

536385 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Petr Volík                                   66       23.           419
20.     Lubomíra Macháčková                          60       24.           416
21.     Lubomír Věstinský                            33       25.           412

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Dvořák                                45        3.           345
 2.     Ondřej Truneček                              35        5.           324
 3.     Pavel Šuranský                               44        8.           278
 4.     Alice Macečková                              43        7.           245
 5.     Jindřich Kubíček                             58        2.           232
 6.     Libor Dobiáš                                 53        6.           233
 7.     Jan Fukala                                   25        9.           181
 8.     Jarmila Rotterová                            44       10.           241
 9.     Josef Vondrka                                38       11.           172
10.     Pavel Drgáč                                  63       12.           227
11.     Tadeusz Kuchejda                             43       13.           238
12.     Daniel Dvořák                                21       14.           167
13.     Jiří Rajský                                  53       15.           154
14.     Tomáš Svoboda                                46       16.           227
15.     Pavel Vrbovský                               45       17.           203
16.     Helena Trnková                               56       18.           191
17.     Oldřich Vala                                 65       19.           143
18.     Marcela Krzystková                           64       20.           171
19.     Václav Dvořák                                79       21.           137
20.     Helena Hojková                               62       22.           133
21.     Jan Kabát                                    56       23.           151
22.     Jan Veselý                                   79       24.           117
23.     Ludmila Valová                               63       25.           120

Volební strana č. 10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK
 1.     Roman Mrosek                                 49        2.           480
 2.     Jan Lutonský                                 51       10.           340
 3.     Jiří Kouřil                                  59        7.           232
 4.     Daniel Ditmar                                32       12.           230
 5.     Roman Malý                                   48        3.           222
 6.     Martin Dubský                                41        4.           210
 7.     Marek Schromm                                44        5.           192
 8.     Iva Glacová                                  28        6.           168
 9.     Roman Peštuka                                48        8.           204
10.     Mojmír Žváček                                51        9.           127
11.     Hana Trundová                                42       11.           130
12.     Ivo Geršic                                   55       13.           121
13.     Pavel Kanálik                                40       14.            94
14.     Jiří Pavelka                                 59       15.           172
15.     Richard Irovský                              39       16.           105
16.     Ivo Gryga                                    45       17.           133
17.     Jana Fousková                                49       18.           127
18.     Tomáš Štefl                                  38       19.           108
19.     Petr Latzel                                  50       20.            87
20.     René Novák                                   48       21.           159
21.     Mojmír Moural                                49       22.            82
22.     Kamila Faksová                               39       23.            89
23.     Vladimír Pechoušek                           49       24.           121
24.     Antonín Macík                                55       25.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

536385 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - "PRO JESENÍK"
Počet hlasů pro stranu:  13104, hranice:      576,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Halas                                      818
              2.    Tomáš Rak                                        633
              3.    David Raif                                       700
              4.    Eva Jedličková                                   885
              5.    Veronika Peštuková                               697
              6.    Pavel Seidl                                      510
              7.    Martina Juříková                                 615
              8.    Norbert Müller                                   487
              9.    Václav Urban                                     540
             10.    Petr Muzikant                                    524
             11.    Lucie Vinklerová                                 469
             12.    Petr Weiser                                      479
             13.    Petra Metznerová                                 483
             14.    Luděk Ungermann                                  462
             15.    Tibor Macík                                      458
             16.    Martin Beneš                                     483
             17.    Radomír Kuba                                     554
             18.    Miroslav Kopečný                                 405
             19.    Petr Baršč                                       430
             20.    Petr Borovec                                     398
             21.    Michal Mudra                                     488
             22.    Radek Baroš                                      377
             23.    Eva Ruschková                                    358
             24.    Dagmar Abtová                                    425
             25.    Eliška Kováčová                                  426

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6340, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Loučný                                 293
              2.    František Mencner                                327
              3.    Václav Šramko                                    325
              4.    Miroslav Vršan                                   385
              5.    Miroslav Švásta                                  272
              6.    Vladimír Šramko                                  257
              7.    Eva Tillová                                      249
              8.    Josef Kavka                                      264
              9.    Eva Juřátková                                    256
             10.    Tomáš Králík                                     244
             11.    Václav Žalčík                                    242
             12.    Josef Jedlička                                   250
             13.    Josef Kubičík                                    243
             14.    Jiří Lužný                                       261
             15.    Marie Grossová                                   238
             16.    Josef Gross                                      231
             17.    Anna Cingelová                                   233
             18.    Josef Keliš                                      223
             19.    Jaroslav Myslikovjan                             231
             20.    Hana Tulisová                                    222
             21.    Josef Štika                                      224

536385 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Miroslav Curkan                                  238
             23.    Bohumil Mudra                                    224
             24.    Jiří Navrátil                                    212
             25.    Marie Sedláková                                  196

Volební strana č. 3 - Občané Jesenicku
Počet hlasů pro stranu:   4864, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hradil                                     428
              2.    Jiří Svoboda                                     280
              3.    Eleni Akritidu                                   361
              4.    Lukáš Morávek                                    235
              5.    Ladislav Šuška                                   262
              6.    Veronika Prokopová                               196
              7.    Lenka Sedláčková                                 223
              8.    Jan Mareček                                      212
              9.    Lenka Šibravová                                  172
             10.    Silvie Sedláčková                                156
             11.    Jaroslav Čep                                     197
             12.    Petr Laštovica                                   186
             13.    Richard Král                                     133
             14.    Miluše Horká                                     158
             15.    Vít Laštovica                                    147
             16.    Jakub Černoch                                    234
             17.    Jan Šimek                                        125
             18.    Jiří Glabazňa                                    173
             19.    Radim Hédl                                       228
             20.    Martina Lukešová                                 120
             21.    Jana Hálová                                      138
             22.    Marcel Juřena                                    113
             23.    Petr Víša                                        166
             24.    Vít Šibrava                                      112
             25.    Petr Sedláček                                    109

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7328, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   797
              2.    Roman Kalina                                     341
              3.    Rudolf Lindovský                                 320
              4.    Milan Marcinov                                   413
              5.    Monika Plháková                                  299
              6.    Ladislav Trhlík                                  393
              7.    Miroslav Güttner                                 244
              8.    Pavel Slaný                                      205
              9.    Tomáš Tejchman                                   248
             10.    Roman Pavlas                                     249
             11.    René Sekot                                       230
             12.    Květoslav Žalčík                                 396
             13.    Pavel Perutka                                    334
             14.    Karel Cundrla                                    299
             15.    Marek Fellner                                    403
             16.    Daniel Nuzík                                     197
             17.    Michal Žitňanský                                 339

536385 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Simona Kalinová                                  208
             19.    Marcel Šos                                       246
             20.    Vilém Otruba                                     243
             21.    Lucie Planá                                      185
             22.    Jan Korityák                                     194
             23.    Adéla Gurgulová                                  145
             24.    Petr Kuběna                                      174
             25.    Jan Krulíček                                     226

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  16160, hranice:      710,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Kalous                                      949
              2.    Jana Konvičková                                  911
              3.    Stanislav Kukučka                                793
              4.    Jiří Juráš                                       758
              5.    Roman Kalous                                     736
              6.    Zuzana Vidláková                                 708
              7.    Martin Kouřil                                    677
              8.    Lucie Tenekedzi                                  691
              9.    Jiří Jelínek                                     773
             10.    Vendula Sukupová                                 647
             11.    Martin Kročil                                    625
             12.    Jaromír Blanář                                   638
             13.    Renáta Raidová                                   621
             14.    František Dobiáš                                 610
             15.    Alice Pecinová                                   656
             16.    Jan Halama                                       605
             17.    Irena Rejtharová                                 589
             18.    Tomáš Kurfürst                                   611
             19.    Renata Miková                                    548
             20.    Ivo Spurný                                       524
             21.    Jitka Bílková                                    523
             22.    Jana Šarmanová                                   498
             23.    Petr Jadrný                                      497
             24.    Ludvík Červinka                                  485
             25.    Marek Vršan                                      487

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9801, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Brnka                                     1030
              2.    Zdeňka Blišťanová                                698
              3.    Atanasis Becis                                   454
              4.    Dagmar Ponechalová                               473
              5.    Zdeněk Šak                                       381
              6.    Bohdan Roubal                                    379
              7.    Veronika Zuzaníková                              384
              8.    Roman Kaderka                                    508
              9.    Jan Schopf                                       361
             10.    František Zeman                                  415
             11.    Boris Neumann                                    330
             12.    Petra Číšecká                                    337
             13.    Miroslav Šustek                                  370

536385 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Eva Königová                                     326
             15.    Jakub Kouřil                                     359
             16.    Jiří Smrž                                        332
             17.    Eva Swigoňová                                    330
             18.    Peter Chovanec                                   332
             19.    Alice Němcová                                    321
             20.    Pavel Patry                                      324
             21.    Marie Barabášová                                 281
             22.    Ivo Pospíšil                                     330
             23.    Jan Bonczek                                      251
             24.    Martin Janoštík                                  241
             25.    Josef Malinek                                    254

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12630, hranice:      555,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Fomiczewová                                681
              2.    Lubomír Věstinský                                561
              3.    Milan Sedlák                                     517
              4.    Norbert Buchta                                   530
              5.    Ivan Milota                                      573
              6.    Alexandr Kaňovský                                615
              7.    Jan Rotter                                       683
              8.    Hana Častulíková                                 584
              9.    Oldřich Vysloužil                                494
             10.    Zdeněk Bílek                                     605
             11.    Jaromír Knotek                                   506
             12.    Jan Chytil                                       485
             13.    Marie Častulíková                                505
             14.    Jiří Krátký                                      461
             15.    Soňa Konečná                                     452
             16.    Alena Poskerová                                  486
             17.    Jarmila Josefíková                               481
             18.    Alena Hlásná                                     455
             19.    Vlastimil Řezníček                               444
             20.    Radovan Krátký                                   422
             21.    Danuše Buchtová                                  413
             22.    Jakub Malý                                       430
             23.    Petr Volík                                       419
             24.    Lubomíra Macháčková                              416
             25.    Lubomír Věstinský                                412

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5536, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hrdlička                                515
              2.    Jindřich Kubíček                                 232
              3.    Václav Dvořák                                    345
              4.    Alena Řehová                                     391
              5.    Ondřej Truneček                                  324
              6.    Libor Dobiáš                                     233
              7.    Alice Macečková                                  245
              8.    Pavel Šuranský                                   278
              9.    Jan Fukala                                       181

536385 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jarmila Rotterová                                241
             11.    Josef Vondrka                                    172
             12.    Pavel Drgáč                                      227
             13.    Tadeusz Kuchejda                                 238
             14.    Daniel Dvořák                                    167
             15.    Jiří Rajský                                      154
             16.    Tomáš Svoboda                                    227
             17.    Pavel Vrbovský                                   203
             18.    Helena Trnková                                   191
             19.    Oldřich Vala                                     143
             20.    Marcela Krzystková                               171
             21.    Václav Dvořák                                    137
             22.    Helena Hojková                                   133
             23.    Jan Kabát                                        151
             24.    Jan Veselý                                       117
             25.    Ludmila Valová                                   120

Volební strana č. 9 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   3276, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jedlička                                     184
              2.    Jana Janíková                                    188
              3.    Jan Kropáč                                       103
              4.    Petr Krátký                                      150
              5.    Lenka Buriánková                                 119
              6.    Martin Viterna                                   140
              7.    Ondra Bartošová                                  154
              8.    Petr Kudrna                                      130
              9.    Václav Furmánek                                   97
             10.    Ivo Pospíšil                                     203
             11.    Jan Pavlík                                        90
             12.    Vangelis Joanidis                                 77
             13.    Zdeněk Grygárek                                  106
             14.    Petr Krátký                                      148
             15.    Karel Dvořák                                     166
             16.    Marek Pavlišta                                   106
             17.    Aleš Pavlišta                                     95
             18.    Jan Kozak                                        102
             19.    Petr Macek                                       100
             20.    Cyril Svozil                                     233
             21.    Jana Bacová                                       67
             22.    Petr Janečka                                      67
             23.    Jiří Duda                                        286
             24.    Dita Horálková                                    84
             25.    Vítězslav Macek                                   81

Volební strana č. 10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK
Počet hlasů pro stranu:   4674, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Táborský                                643
              2.    Roman Mrosek                                     480
              3.    Roman Malý                                       222
              4.    Martin Dubský                                    210
              5.    Marek Schromm                                    192

536385 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Iva Glacová                                      168
              7.    Jiří Kouřil                                      232
              8.    Roman Peštuka                                    204
              9.    Mojmír Žváček                                    127
             10.    Jan Lutonský                                     340
             11.    Hana Trundová                                    130
             12.    Daniel Ditmar                                    230
             13.    Ivo Geršic                                       121
             14.    Pavel Kanálik                                     94
             15.    Jiří Pavelka                                     172
             16.    Richard Irovský                                  105
             17.    Ivo Gryga                                        133
             18.    Jana Fousková                                    127
             19.    Tomáš Štefl                                      108
             20.    Petr Latzel                                       87
             21.    René Novák                                       159
             22.    Mojmír Moural                                     82
             23.    Kamila Faksová                                    89
             24.    Vladimír Pechoušek                               121
             25.    Antonín Macík                                     98

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536385 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jeseník Jeseník
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   83713               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "PRO JESENÍK"                     13104   25      83713,00           15,65
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     6340   25      83713,00            7,57
č. 3 - Občané Jesenicku                   4864   25      83713,00            5,81
č. 4 - Občanská demokratická strana       7328   25      83713,00            8,75
č. 5 - ANO 2011                          16160   25      83713,00           19,30
č. 6 - TOP 09                             9801   25      83713,00           11,70
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      12630   25      83713,00           15,08
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5536   25      83713,00            6,61
č. 9 - Strana svobodných občanů           3276   25      83713,00            3,91
č.10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK                4674   25      83713,00            5,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "PRO JESENÍK"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občané Jesenicku
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ - JESENÍK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16160,00     5 - ANO 2011                      
   2.           13104,00     1 - "PRO JESENÍK"                 
   3.           12630,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            9801,00     6 - TOP 09                        
   5.            8080,00     5 - ANO 2011                      
   6.            7328,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            6552,00     1 - "PRO JESENÍK"                 
   8.            6340,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            6315,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            5536,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            5386,66     5 - ANO 2011                      
  12.            4900,50     6 - TOP 09                        
  13.            4864,00     3 - Občané Jesenicku              
  14.            4674,00    10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK           

536385 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            4368,00     1 - "PRO JESENÍK"                 
  16.            4210,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            4040,00     5 - ANO 2011                      
  18.            3664,00     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            3276,00     1 - "PRO JESENÍK"                 
  20.            3267,00     6 - TOP 09                        
  21.            3232,00     5 - ANO 2011                      
  22.            3170,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.            3157,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  24.            2768,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  25.            2693,33     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - "PRO JESENÍK"                      4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občané Jesenicku                   1
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - ANO 2011                           6
 6 - TOP 09                             3
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
10 - NEZÁVISLÍ - JESENÍK                1

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536385 - str. č. 13


